

# Wofen Danmark ApS

Industrivej 2  
7570 Vemb

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/08/2021**

---

**Julia Ott**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Wofen Danmark ApS  
Industrivej 2  
7570 Vemb

e-mailadresse:    jo@wofen.group

CVR-nr:            38786709

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af import og eksport af energiprodukter, samt drift og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20-31.12.20 udviser et resultat før skat på DKK 90.789.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>912.893</b>	<b>933.418</b>
Personaleomkostninger		-741.227	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.085	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>119.581</b>	<b>933.418</b>
Andre finansielle indtægter		41	0
Andre finansielle omkostninger		-28.833	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>90.789</b>	<b>933.418</b>
Skat af årets resultat		-65.064	-205.352
<b>Årets resultat</b>		<b>25.725</b>	<b>728.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.725	728.066
<b>I alt</b>		<b>25.725</b>	<b>728.066</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.772	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>468.772</b>	<b>0</b>
Deposita		352.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>352.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>820.772</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.000.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.363	2.197.319
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>492.363</b>	<b>2.197.319</b>
Likvide beholdninger		109.277	100.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.601.640</b>	<b>2.297.319</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.422.412</b>	<b>2.297.319</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		753.792	728.066
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>853.792</b>	<b>828.066</b>
Hensættelse til udskudt skat		17.188	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>17.188</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		253.228	205.352
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.228</b>	<b>205.352</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.722.804	1.263.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.575.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.298.204</b>	<b>1.263.901</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.551.432</b>	<b>1.469.253</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.422.412</b>	<b>2.297.319</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret